ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỌ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thọ, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Công bố quyết định thành lập Trạm Y tế

và ra mắt lâm thời các Hội xã hội trên địa bàn xã

Ủy ban nhân dân xã Đức Thọ tổ chức Công bố quyết định thành lập Trạm Y tế

và tiếp nhận viên chức về công tác tại Trạm Y tế xã Đức Thọ; ra mắt lâm thời các

Hội xã hội trên địa bàn xã.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 07/01/2026.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, UBND xã Đức Thọ.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Toàn Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Các PCT UBMTTQ, Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Văn

phòng Đảng ủy, Trung tâm Chính trị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Kinh tế, Trung tâm

Phục vụ hành chính công, Công an, Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội: Lãnh đạo và công chức, phụ trách lĩnh vực Nội vụ;

- Phóng viên Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (dự đưa tin).

- Trưởng, Phó và Viên chức các trạm y tế: Thị trấn Đức Thọ, Tùng Ảnh, Tân Dân,

Hòa Lạc.

- Viên chức được điều động từ Trung tâm Y tế Đức Thọ về công tác tại Trạm Y

tế xã Đức Thọ (theo Quyết định số 3310/QĐ - UBND, ngày 26/12/2025 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch lâm thời các Hội: Chữ thập đỏ, Người Cao tuổi,

Thanh niên xung phong, Cựu Giáo chức, Bảo trợ xã hội; Liên hiệp Thanh niên,

Khuyến học.

 Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị các nội dung; Văn phòng HĐND

và UBND xã chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi công bố.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Đại Đức

		2026-01-07T09:20:53+0700

		2026-01-07T09:33:00+0700

		2026-01-07T09:33:02+0700

		2026-01-07T09:34:08+0700